



8.11.2024

## Yleistiedoksianto

### Asia

Osoitemuutokset Kerimaan ranta-asemakaavan alueella.

### Asian tausta

Kerimaan ranta-asemakaavan alueella on käytössä osoitejärjestelmä, joka ei ole osoitejärjestelmiä koskevien ohjeiden ja suositusten mukainen. Tällä hetkellä suurimmalla osalla alueen rakennuksista virallinen osoite on Kerimaantie 65. Alueella on lisäksi käytössä oma sisäinen ja epävirallinen mökkinumerointiin perustuva osoitejärjestelmä, joka ei näy viranomaisten rekistereissä. Tämä vaikeuttaa oikean rakennuksen löytämistä ja hidastaa pelastusviranomaisten toimintaa. Tämän takia alueen osoitejärjestelmä uudistetaan.

Uusi osoitejärjestelmä perustuu 21.4.2008 hyväksytyyn Kerimaan ranta-asemakaavaan, jossa alueen tiestölle on annettu nimet. Teiden nimiä on muutettu Kerimäen kunnan teknisen lautakunnan päätöksellä 25.6.2012 § 40 (Pitkälahdenraitti) sekä Savonlinnan kaupungin teknisen lautakunnan päätöksellä 14.2.2023 § 34 (Oravaraitti ja Jukanpolku).

### Asian käsittely

Kerimaan ranta-asemakaavan alueelle on laadittu voimassa oleviin suosituksiin perustuva osoitejärjestelmä, jossa kiinteistöille ja rakennuksille annetaan yksilölliset tiennimestä ja osoitenumeroista koostuvat osoitteet. Samalla alueen sisäinen mökkinumerointiin perustuva osoitejärjestelmä poistuu käytöstä. Uuden osoitejärjestelmän mukaiset osoitteet tulevat voimaan 31.1.2025 alkaen.

Osoitteet annetaan vain rakennetuille kiinteistöille tai rakennuspaikoille. Rakentamattomille kaavan mukaisille rakennuspaikoille annetaan osoitteet rakennuslupahakemuksen yhteydessä.

Osoitemuutoksista tiedotetaan kirjeitse tavallisena tiedoksiantona kaikille kiinteistönomistajille, joiden postiosoite löytyy väestötietojärjestelmästä, sekä sähköpostitse ja yleistiedoksiantona.

Tämän yleistiedoksiannon liitteenä on vanhan ja uuden osoitteen, kiinteistötunnuksen ja rakennustunnuksen sisältävä taulukko muuttuvista osoitteista sekä kartta uusista osoitteista. Lisätietoja voi pyytää paikkatietopalveluilta sähköpostitse tai puhelimitse.

Kerimaan yksityistien tiekunta ja Savonlinnan kaupunki hankkivat yhteistyössä rakennuksiin asennettavat osoitenumerokilvet. Osoitenumeroilpien jakelusta vastaa Kerimaan yksityistien hoitokunta. Kiinteistönomistajien on huolehdittava osoitenumeroilven asennuksesta omalle kiinteistölleen. Tarvittaessa asennukseen voi pyytää apua yksityistien hoitokunnalta. Osoitenumero kiinnitetään rakennuksen seinään siten, että se on selvästi luettavissa tieltä käsin. Savonlinnan kaupunki huolehtii teiden



risteyksiin tarvittavien ohjaavien osoitenumeroilpien asennuksesta niissä tapauksissa, joissa rakennuksen osoitenumero ei ole suoraan näkyvässä nimetylle tielle.

Savonlinnan kaupunki ilmoittaa osoitemuutoksista seuraaville viranomaisille ja yrityksille: Digi- ja väestötietovirasto (DVV), Maanmittauslaitos, Häätakeskuslaitos, Etelä-Savon pelastuslaitos, Poliisi, Posti, BLC Telecom Oy, Karttakeskus Oy ja Kierrätysyhtiö Rippee.

Kiinteistönomistajien on ilmoitettava uusi osoite asukkaille, tuttaville ja muille tahoille, joihin heillä on yhteyksiä.

Mahdolliset huomautukset osoitemuutoksista tulee jättää viimeistään 16.12.2024 osoitteeseen paikkatietopalvelut@savonlinna.fi tai Savonlinnan kaupunki/Paikkatietopalvelut, Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna.

#### Tiedoksiannon julkaisupäivä

8.11.2024

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä tiedoksiannon julkaisemisajankohdasta.

#### Nähtävillä pito

Tämä tiedoksianto pidetään nähtävillä 8.11.–16.12.2024 Savonlinnan kaupungin verkkosivuilla osoitteessa [www.savonlinna.fi/kuulutukset](http://www.savonlinna.fi/kuulutukset).

#### Lisätietoja

Paikkatietokäsittelijä Tanja Turunen, puh. 044 417 4662

Paikkatietoasiantuntija Sanna Keränen, puh. 044 417 4644

[paikkatietopalvelut@savonlinna.fi](mailto:paikkatietopalvelut@savonlinna.fi)

#### Liitteet

Liite 1: Taulukko muuttuvista osoitteista

Liite 2: Kartta uusista osoitteista